
Sygeplejerske, der brænder for at arbejde med børn og
unge i en Klinik, søges til Børn og Unge Klinik,

Hospitalsenhed Midt

Vil du være en del af et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab med høj faglighed og en fantastisk
kollegagruppe, så se her:
Et barselsvikariat som sygeplejerske inden for astma/allergi og almen pædiatri ved Børn og Unge
Klinik, Hospitalsenhed Midt, Regionshospitalet Viborg er ledigt til besættelse fra den 1. august
2026. Stillingen er på 37 timer om ugen, med arbejde hver 4. weekend på et af følgende afsnit i
Børn og Unge: Børn og Unge Afsnit eller Børn og Unge Akutmodtagelse. Dette besluttes afhængig
af dine kompetencer.
Om stillingen
Vi søger en sygeplejerske med pædiatrisk erfaring og gerne med erfaring inden for astma/allergi.
Vi kan tilbyde:

Et spændende, alsidigt job med rig mulighed for både faglig og personlig udvikling.●

Et godt arbejdsmiljø med meget engagerede, fagligt dygtige og omsorgsfulde kolleger.●

Rummelighed og et stærkt kollegialt fællesskab med stor grad af hjælpsomhed.●

En arbejdsplads, hvor trivsel, samt en lærende og udviklende kultur er bærende elementer.●

Et godt mono- og tværfagligt samarbejde, hvor der altid er plads til spørgsmål og mulighed for

faglig sparring.

●

Mentorordning og individuelt oplæringsforløb ud fra dine kompetencer.●

Vi forventer, at du:

Brænder for sygeplejen i et ambulatorium, samt for pædiatrisk sygepleje.●

Er fagligt engageret og medvirker til udvikling inden for specialet.●

Kan prioritere, samt bevare ro og overblik i en ofte travl hverdag.●

Er fleksibel og kan lide at arbejde selvstændigt.●

Har gode samarbejdsevner.●

Bidrager aktivt til både det faglige og kollegiale fællesskab.●

Om afsnittet:
Børn og Unge Klinik er en del af Børn og Unge med 15 sygeplejersker ansat. Klinikken varetager
ambulante undersøgelser og behandling af børn og unge fra 0-18 år med medicinske sygdomme
inden for en række sygdomsspecialer. 
Vi har flere Patientskoler, samt højt specialiseret funktion inden for fødevareallergi.
Vi er organiserede i tværfaglige teams med udgangspunkt i de forskellige specialer. Du kommer til
at indgå i astma- allergiteamet. Endvidere kommer du også til at arbejde med almen pædiatri.
De ambulante besøg afvikles i tæt samarbejde mellem sygeplejersker, læger og andre tværfaglige
samarbejdspartnere. Vi varetager også selvstændige sygeplejekonsultationer inden for de
forskellige specialer.
Vi arbejder med Fundamentals og Care, har fokus på høj faglighed og udvikling af sygeplejen, hvor
børn/unge og forældre sættes i centrum.
En læge, der netop er rejst fra afdelingen kom med følgende udtalelse om os: "I er dygtige, I
strækker jer langt for jeres patienter, og I passer på hinanden."
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Ulla Holm på
telefonnummer 78445461
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Børn
og Unge.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 14. juni 2026
Samtaler forventes afholdt mandag den 22. juni 2026 fra kl. 12.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i



omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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